



Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:

Diarienummer:

Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-12-28

Ange din förvaltning

Spånga-Tensta

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Moa Edin	moa.edin@stockholm.se	0850803305
Avdelning/enhet: ÄoF		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Patric Stoor Karlberg	patric.stoor.karlberg	08-50803555
Avdelning/enhet: ÄoF		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildning och stöd i svenska språket inom äldreomsorgen

Ange önskad summa för insatsen

721 160 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad Se nedan kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 476 160 kr	Kr/timme: 248 kr
	Antal timmar: 1 920 år	Befattning: Undersköterska
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 260 000 kr
Övriga kostnader ska täcka: SFI-lärare 3 tim/veckan per grupp (två grupper per termin á två terminer) under ett år (40 veckor) samt utbildningsmaterial.

Beskrivning av behov

Språkutvecklingen behöver stärkas och genomförande kommer därför att se lite olika ut på olika verksamheter utifrån behov men grunden, att stärka medarbetarnas medvetenhet om språkutveckling och deras egna språkkunskaper, är gemensam.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Språksatsningen ska bidra till att stärka medarbetares språkanvändning i sin yrkesroll. Satsningen jobbar med att utveckla metoder och arbetssätt för att på mest effektiva sätt jobba med yrkesspråket så verksamhetsnära som möjligt.

Språksatsningen bygger på en nära dialog mellan chef, medarbetare och lärare. Det är verksamhetens behov som styr innehållet i undervisningen. Fört sker en inventering och kartläggning av vilka behov som finns utifrån flera perspektiv. Innehållet utgår från språkanvändningen i vanligt förekommande arbetsuppgifter inom äldreomsorgen så som att skriva journalanteckningar, genomförandeplaner, ha samtal med anhöriga, skriva avvikelser eller samtala med brukarna.

Varje grupp träffar en sfi-lärare en gång i veckan under 20 veckor på våren och 20 veckor på hösten. Varje träff är 3 timmar i förvaltningens lokaler.

Tidplan för genomförandet av insatsen

År 2023. 20 veckor på våren och 20 veckor på hösten

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Inom äldreomsorgen är det hemtjänstens medarbetare som berörda, dvs undersköterskor.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

32

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

På kort sikt ska utbildningssatsningen ge medarbetarna en möjlighet till att förbättra kommunikationen med brukarna, anhöriga och kollegor, uttrycka sig, föra vidare information, dokumentera och ta emot instruktioner. Utbildningen ska leda till en stärkt självkänsla, ökad social förmåga samt lättare delta i arbetsplatsens kompetenssatsningar.

På lång sikt är syftet att skapa en språkutvecklande arbetsplats. En arbetsplats som skapar strukturer och arbetssätt för en förbättrad kommunikation, både muntligt och skriftligt.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Upplägget av den gemensamma utbildningssatsningen gör att spridning av kunskap kommer att ske genom att hemtjänsten, boende med särskild service och daglig verksamhet träffas under de läraleda utbildningstillfällena.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Språkutvecklingen kommer att stärka och komplettera ordinarie kompetensutvecklingsinsatser.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Uppföljning av utbildningsinsatsen görs på individuell nivå genom ett prov efter avslutad kurs. Sedan följs utbildningsinsatsen upp vid varje tertiäl och vid årsbokslut.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:


